令和６年５月１３日

 所 属 長  様

                                  （一社）岩手県卓球協会

                                    会 長   柏 山 徹 郎

                                                                       【公印省略】

第７７回東京卓球選手権大会岩手県予選会（ジュニア）について（ご案内）

 標記大会を下記のとおり開催いたしますので、選手の参加についてご高配の程よろしくお願い

申し上げます。

                      記

１ 主  催  （一社）岩手県卓球協会（担当：ジュニア委員会）

２ 後  援  岩手県教育委員会 花巻市 花巻市教育委員会 日本卓球株式会社

３ 日  時  ２０２４年１１月２４日（日）  ８：００ 開館  ８：４５ 競技開始

４ 会  場  花巻市総合体育館 第３アリーナ（花巻市松園 50  TEL.0198-23-1611）

５ 競技方法  １１本５ゲームスマッチとする。

６ 競技種目  (1) 男子ジュニア  (2) 女子ジュニア

７ 競技規則  (1)現行の日本卓球ルールによる。ただし、タイムアウト制は採用しない。

        (2)試合球は、ニッタク硬球（40mm 白・プラスチック製）とする。

８ 参加資格  ２００７年４月２日以降に生まれた高校２年生以下の者

９ 参 加 料   １，５００円（大会当日に受付で納入のこと）

10 申込方法  岩手県高体連卓球専門部ホームページから申込書（Excel 版）をダウンロードし、

        入力後、下記の送信先へメール送信してください。

        ・ホームページアドレス http://www.iwatektt.com/

                ・送信先メールアドレス entry@iwatektt.com

11 申込締切  ２０２４年１０月２９日（火）

        ※申込みを受け付けた旨のメールを返信し、申込状況を高体連卓球専門部 HP 上にア

ップしますので必ずご確認ください。

12 連  絡  (1)上位男女各３名には、２０２５年３月３日から東京体育館で開催される第７７回

東京卓球選手権大会ジュニアの部への出場権が与えられます。

        (2)大会パンフレットは配付しません。組み合わせ等は１１月２１日（木）までに卓球

 専門部ホームページ（上記アドレス）で公開します。

（3）すでに他種目（シングルス）で出場権を獲得している選手は参加できません。

13 問合せ先  ジュニア委員会（岩手県高体連卓球専門部）委員長 細川健治

         問い合わせメールアドレス hosokawa@iwatektt.com